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BOLU DEV FUARA

50’nin Üzerinde Firma Stant Açacak Gıda, tarım ve hayvancılık ile yapı, mobil- maktadır. Bu anlamda Ankara ve İstanbul 
ya ve ev tekstilinde faaliyet gösteren 50'- gibi iki metropol kentin arasında son de-
nin üzerinde firma, 21-24 Eylül tarihleri rece önemli bir konumda yer alan Bolu, fu-
arasında düzenlenecek fuarda stant aça- arcılık konusunda ülkemizin bir cazibe 
cak. Kalıcı Konutlar Fuar Alanında kapıla- merkezi konumunda olabilecek bir ilimiz-
rını açacak olan fuar, 4 gün sürecek. dir" şeklinde konuştu. 

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ab- Bolu'da fuar kültürünü geliştirebilecekleri-
dullah Alemdar, "100 yıl Bolu Fuarı" is- ne dikkat çeken Başkan Alemdar, "Sektö-
miyle düzenlenecek fuara ilişkin bilgi ve- rel nitelikli ulusal ve uluslararası sayısız 
rerek; "Bu yıl son yılların en çok katılımı- fuar organizasyonuna ilimizde yapabiliriz. 
na sahne olacağını beklediğimiz ve Ancak bu tarz fuarlar için uygun bir fiziki 
şenlik havasında olmasını temen- mekanımız yok. Bildiğiniz gibi, yer 
ni ettiğimiz 100. Yıl Bolu Fuarı'- olarak Belediye Başkanlığımızın 
mıza tüm hemşehrilerimizi da- tahsis ettiği Kalıcı Konutlar pa-
vet ediyoruz. Bolu iş dünyası zar yerini fuar alanı olarak kul-
olarak fuarlar bizim önemle lanıyoruz. Fuarlarımızı daha da 
üzerinde durduğumuz bir ko- büyütüp bölgeye yayabilmek 
nudur. Çünkü ilimizin ve ülkemi- adına modern bir fuar komplek-
zin ticaretinin gelişmesi nokta- sine ilimizde ihtiyaç duyulmak-
sında fuarlar çok önemli tadır. Bu konuda Bolu Va-
bir konuma sahiptir. Fir- limize ve Belediye 
malarımızın ürettiğini Başkanımıza da bu 
tanıtıp - satabilme talebimizi ilettik. İn-
noktasında fuarlar şallah en kısa sü-
en iyi organizas- rede bu konunun 
yonlardır. Çünkü çözülmesini te-
fuarlarda ürünler menni ediyoruz" 
doğrudan müş- ifadelerine yer 
teriyle buluş- verdi. 

“MENGEN’DE YATIRIMLAR
TüM HIZIYLA SüRECEK”

4’TE

ORMANLIK ALANDA ÇIKAN
YANGIN SöNDüRüLDü

3’TE

Bolu'nun Merkez ilçesinde 60 kişinin çalıştığı tekstil 
atölyesinde, maaşını alamayan tekstil işçileri eylem 
yaptı. 20 kişilik grup tarafından yapılan eylemde, iş 
yerinin sigortasız personel çalıştırdığı ve Afganis-
tanlı, İranlı, Iraklı kişileri de kayıt dışı olarak istih-
dam ettiği iddia edildi. Ücretlerini almadıklarını ve 
işten çıkarıldıklarını belirten tekstil işçileri, çalıştık-
ları tekstil atölyesinin önünde eylem yaptı. 6’DA

Geçtiğimiz haftalardan itibaren ha-
vaların yavaş yavaş soğumasıyla kış 
mevsiminin etkileri iyiden iyiye his-
sedilmeye başladı. Yaz meyveleri gi-
derek azalırken, kış sebze ve meyve-
lerini tezgahlarda bolca görmeye 
başladık. Lahana, brokoli, karnaba-
har ve mandalina bu değişime örnek 
gösterilebilecek ürünler oldu. 

Fiyatlar Yerini Koruyor

7’DE

TESUD Bolu Şube Başkanı Kıbrıs Barış Hare-
katı Gazisi Emekli Piyade Kıdemli Binbaşı Ah-
met Şerafettin Yamaner, 19 Eylül 'Ga-
ziler Günü' dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı. Yamaner, mesajında 
şehit ve gazi ünvanlarına deği-
nerek, gazi ünvanını hayatları-
nın en büyük ödülü ve onuru 
kabul ettiklerinin altını çizdi. 
Şehitlik ve gaziliğin birbirinden 
ayrılmaz iki ünvan olduğunu be-
lirten Yamaner, "Türkiye'de 
halen 70 Muharip Gazi Şu-
bemiz,68 Temsilcilik,637 
Kore Gazimiz,24392 Kıbrıs 
Barış Harekatı Gazi-
miz,21341 kayıtlı Gazimiz 
mevcuttur" dedi. 

“Gaziler; Vatanseverliğin
Yaşayan Abideleridir”

6’DA

Başlangıç tarihi bilinmeyen geçmişi asırlar öncesine dayanan 
Gerede Belediyesi'nin organize ettiği Türkiye'nin en eski ve 

en büyük panayırlarından "Gerede Hayvan ve Emtia Pa-
nayırı" 15 Eylül 2023 Cuma günü başladı. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da sembolik bir açılış yapıldı. Gerede Beledi-
yesince geleneksel olarak kutlanan panayırda bu yıl ilk 
defa panayırın sembollerinden olan kaz eti ve şak şak 
helvası yeme yarışması organize edildi.
 
 

4’TE
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TARiHi PANAYIRLARIN 1. ETABINI
YüZBiNLER ZiYARET ETTi

5’TE
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TEBLİĞLER
–– Türk Lirası Mevduat ve Katılma 
Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/14)’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 
2023/25)
MADDE 1- 21/12/2021 tarihli ve 31696 
mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk 
Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına 
Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 
2021/14)’in 4 üncü maddesinin birinci fıkrası 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“(1) Yurt içi yerleşik gerçek kişilerin 31/8/2023, 
yurt içi yerleşik tüzel kişilerin ise 30/6/2023 
tarihi itibarıyla bankalarda mevcut olan ABD 
doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz 
tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu 
hesabı bakiyeleri, hesap sahibinin talep etmesi 
halinde dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına 
çevrilir.”
MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe 
girer.
MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı yürütür.

–– Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat 
ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 
2021/16)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Sayı: 2023/26)
MADDE 1- 29/12/2021 tarihli ve 31704 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Altın Hesaplarından 
Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına 
Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 
2021/16)’in 4 üncü maddesinin birinci fıkrası 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“(1) Yurt içi yerleşik gerçek kişilerin 31/8/2023, 
yurt içi yerleşik tüzel kişilerin ise 31/12/2021 
tarihi itibarıyla bankalarda mevcut olan altın 
hesabı, hesap sahibinin talep etmesi halinde 
dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilir.”
MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe 
girer.
MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı yürütür.
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Üniversite öğrencisi ve mezunları-
nın kariyerleri için yeni iş imkanla-
rından hemen haberdar olduğu, ka-
muda staj olanağı da sağlayan Ye-
tenek Kapısı iş ve staj ilanlarının ya-
nı sıra, kariyer danışmanlığı, kari-
yer fuarları, etkinlikler ve çok daha 
fazlasına sahip platformlardan biri.

Kariyer yönetimi ve iş arama süreç-
lerine yönelik pek çok desteğin ya-
nı sıra, güncel iş ve staj ilanlarının 
bulunduğu Yetenek Kapısı pek çok 
kişi tarafından sıklıkla araştırılıyor.

üNiVERSiTE öĞRENCiLERi iÇiN YENi DöNEM

TEK PLATFORMDA
YETENEK KAPISI NEDİR, NA-
SIL ÜYE OLUNUR?
Binlerce işverenin üniversite öğ-
renci ve mezunlarına yönelik kari-
yer imkânlarından hemen haber-
dar olmak ve üniversite kariyer 
merkezinin sunduğu hizmetlerden 
kolayca yararlanmasını sağlamak 
amacıyla üniversitelerin kariyer 
merkezleri tarafından yönetiliyor.
Üyelik için https://www.yetenek-
kapisi.org/ adresi üzerinden kayıt 
olup, kayıt bilgileri ile platforma gi-
riş yapılabiliyor. 

Yeni süreçle okullarda "du- larda tüm sınıf kademelerin- pılırsa sonuç istenildiği gibi zılı Anlatım Becerilerinin Ge- me alışkanlıklarını kolay 
rum değerlendirmesi" çok de ölçme sistemi, süreç çıkmayabiliyor. Önemli olan liştirilmesi' çalışmasını baş- terk edemeyeceğini, ama so-
duyulan bir kavram haline odaklı öğrenme yaklaşımıy- süreç içerisinde neler yapıl- lattı. Bu yönde hazırladığı- nuç odaklı ölçmenin kendi-
gelecek ve Milli Eğitim Ba- la öğrenci gelişim dosyasına dığı ve öğrencideki gelişimin mız ölçme araçlarını öğret- lerini de rahatsız ettiğini bil-
kanlığının bu hedefle hazır- göre olacak. Okul öncesi ve ne düzeyde olduğunun be- menlerimizin kullanıma su- diklerini söyleyen Bülbül, "A-
ladığı ölçme araçları öğret- ilkokul 1, 2, 3 ve 4'üncü sı- lirlenebilmesidir. Buna biz nacağız ve bu test çözmek- lışkanlıklardan vazgeçmek 
menlerin kullanımına sunu- nıflarda öğrencilerin akade- 'durum değerlendirmesi' di- ten çok daha kıymetli bir ça- kolay değil, ama hepimiz 
lacak. mik ve sosyal gelişimi sü- yoruz ve bunu ölçmek, bi- lışma olacak. Öğrencilerimi- hemfikiriz, öğrencilerimizin 

rekli takip edilecek. Öğrenci- zim için daha anlamlı." Dedi. zin yazılı anlatım becerileri- ders kitaplarını takip etmele-
Ölçme, Değerlendirme ve Sı- nin yanı sıra dinleme ve ko- ri, derse aktif katılım sağla-
nav Hizmetleri Genel Müdü- nuşma becerisinin de geliş- maları ve soruların cevapla-
rü Kemal Bülbül, ilkokullar- tirilmesi gerekir. Ortaokul ve rını seçme yerine kendi dü-
daki ölçme değerlendirme liselerde olduğu gibi ilkokul- şüncelerini yazmaları onla-
uygulamalarındaki yenilikle- da da öğretmenlerimiz, öğ- rın daha da başarılı olmala-
re ilişkin açıklama yaptı. rencilerinin bu becerilerini rını sağlayacak." diye ko-

geliştirmede önemli bir rol nuştu.
Bülbül, okullarda sonuç üstlenecek ve Bakanlık ola-
odaklı ölçme sisteminden sü- rak da bunu sürekli takip Bakanlık olarak, süreç 
reç odaklı ölçme sistemine edeceğiz.” odaklı ölçme değerlendir-
geçiş çalışmasını içeren ye- meye yönelik öğretmenlere 
ni düzenlemenin, anaokul “SÜREKLİ SORU ÇÖZ- destek olmak için "ölçme 
ve ilkokul düzeyindeki öğ- MEK DEĞİL, OKUDUĞU- araçları" yayınlamaya başla-
rencilerin öğrenme süreçle- lerin gelişim düzeyleri, öğ- TÜRKÇEDE 4 BECERİYİ NU ANLAMAK ÖNEMLİ” yacaklarını bildiren Bülbül, 
rinin değerlendirilmesine ye- retmen rehberliğinde ger- ÖLÇEN ÖLÇME ARAÇLA- Ölçme, Değerlendirme ve Sı- öğretmenin öğrettiğini nasıl 
ni bakış açısı getireceğini çekleştirilen bireysel ve RI GELİYOR nav Hizmetleri Genel Müdü- ölçeceğine ilişkin örnek ma-
söyledi. grupla yapılan etkinliklere Genel Müdür Bülbül, ilkokul- rü Kemal Bülbül, velilerin ço- teryalleri sürekli olarak EBA 

katılım gözlem formları, larda özellikle Türkçenin cuklarının sınav başarısı üzerinden yayınlayacakları-
Öğretmenlerin ders etkinlik- oyun temelli değerlendirme- doğru ve etkin kullanımıyla il- için sürekli soru çözme ve nı bildirdi.
leri sırasında sürekli ölçme ler ve verilen görevleri yeri- gili 4 beceriye yönelik özel deneme sınavına girmesi ge-
faaliyeti yürüttüğüne işaret ne getirme gibi ölçme araç- ölçme araçları kullanılacağı- rektiğini düşündüğünü, bu- Genel Müdür Kemal Bülbül, 
eden Bülbül, şunları kay- larıyla takip edilecek." nı bildirdi. nun da çok sağlıklı olmadı- sözlerini, "İlköğretim ya da 
detti: ğını söyledi. ortaöğretim fark etmez, tüm 
"Öğrencilerin verilen yöner- “DURUM DEĞERLENDİR- Böylece Türkçe öğretimine ölçme çalışmalarında öğ-
geleri anlaması, doğru MESİ” DAHA ANLAMLI ağırlık vereceklerini belirten Sınavlara hazırlık ve sınav rencileri ve okulları sırala-
adımlar atması ve istenileni Bülbül, bu yeni bakış açısıy- Kemal Bülbül, şöyle devam başarısı için öğrencilere test mak ya da karşılaştırmak 
ortaya koyması, öğretmenin la okullarda artık "durum de- etti: çözdürmek yerine öğrencile- fayda sağlayan bir çalışma 
de anında geri bildirim ver- ğerlendirmesi" ifadesinin "Okullarda ilkokul 2. sınıfa rin muhakeme ve akıl yürüt- değil. Unutulmamalı ki bir 
mesi, aslında sınıf içi ölçme- çok duyulacağını aktardı. kadar test çözme alışkanlığı me becerilerinin geliştirilme- yerde birinci varsa orada so-
nin tam ifadesi. Yeni yakla- Öğrencinin bulunduğu nok- oluşmuştu. Ama asıl olan, si gerektiğine işaret eden nuncu da vardır. Önemli 
şımımızda, bunun planlı şe- tayla geldiği nokta arasında- öğrencilerin düşünme bece- Bülbül, "Eğer öğrenci oku- olan, süreçte kimlerin ne dü-
kilde yapılmasını ve öğren- ki gelişim seviyesini belirle- risinin gelişmesi, düşündü- duğunu anlıyorsa ve verilen- zeyde katkı sağladığı ve 
cinin ürünlerinin gelişim dos- menin, ölçmenin temel ama- ğünü yazması, muhakeme leri kullanarak sorunun çö- başlangıçtan sonuca kadar 
yasında tutulmasını hedefli- cı olduğunu vurgulayan Bül- yeteneklerinin geliştirilmesi. zümüne ulaşabiliyorsa sı- ne kadar fayda elde edildiği-
yoruz. Bu yaklaşımla yönet- bül, "Okullarımızda öğret- Dört beceri içerisinde yaz- navda başarı göstermesi ka- dir." değerlendirmesinde bu-
melikle ilkokul 4. sınıflarda menlerimiz çok güzel çalış- ma becerisinin geliştirilmesi çınılmaz." dedi. lundu.
yazılı saati uygulaması kal- malar yapıyor. Ancak değer- çok önemli. Bu konuda Ba-  
dırıldı. Bunun yerine ilkokul- lendirme bir sınava göre ya- kanlığımız 2016 yılında 'Ya- Öğretmenlerin de klasik ölç-

“Sınav Yerine Süreç Odaklı” Ölçme
Sisteminin Detayları Belli Oldu

Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı'nın destekle-
riyle Let's Do It Türki-
ye iş birliğinde temiz-
lik etkinliği gerçekleş-
tirildi.

Bolu'da 16 Eylül Dün-
ya Temizlik Günü do-
layısıyla çevre temiz-
liğinin önemine dikkat 
çekmek amacıyla Am-
cabey göletinde çöp 
toplama etkinliği, 50. 
Yıl İzzet Baysal Orta-
okulu tarafından dü-
zenledi. 

 

Amcabey
Göletinde

Çevre
Temizliği

Yapıldı 

16 Eylül 
Dünya Te-
mizlik Günü 
ve Let's Do 
It projesi 
kapsamında 
50. Yıl İzzet 
Baysal Or-
taokulu Am-
cabey göle-
tinde çevre 
temizliği
yapıldı. AYŞE KARAÇAM

HABER
MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Gerede'ye bağlı Afşar Yaylası ile 
Kızılcahamam'a bağlı Meşeler 
Yaylası Akyarma mevkilerinde cu-
martesi günü öğle saatlerinde or-
manlık alanda çıkan yangının sön-
dürülmesi için havadan ve kara-
dan çalışma yapıldı.

Ekiplerce, bölgede hasar tespit ve 
yanan alanın temizlenmesi için ça-
lışma başlatıldı.

Yangından yaklaşık 40 hektar ala-
nın etkilendiği belirtiliyor.

Çalışmaların ardından 
dün sabah saatlerinde 
kontrol altına alınan 
yangın, ekipler tarafın-
dan karadan yapılan 
müdahaleyle tamamen 
söndürüldü.

GEREDE ve
KIZILCAHAMAM’DA
ÇIKAN YANGIN
SöNDüRüLDü

2023 - 2024 Eğitim - Öğretim yılı ile bir-
likte ilimizde faaliyet gösteren işletme-
lerde; kırtasiye ürünleri, okul kıyafetleri, 
ayakkabı ve diğer ürünlere yönelik ola-
rak 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun, Fiyat Etiketi Yönet-
meliği, Haksız Fiyat Değerlendirme Ku-
rulu Yönetmeliği hükümleri kapsamın-
da, ürünlerin Fiyat Etiketleri, Kasa-Raf 
Fiyatları Uyumsuzluğu ve Haksız Fiyat 
Artışına yönelik denetimler devam edi-
yor. 

Bu kapsamda kırtasiye ürünleri satan 
iş yerleri ve marketlerde Bolu Ticaret İl 
Müdürlüğü yetkilileri tarafından öğren-
cilerin sıklıkla kullandığı ürün ve mar-
kalar üzerinde fiyat karşılaştırmaları ya-
pılarak her ürün tek tek kontrol etti. De-
netimlerde haksız fiyat artışı ve yerli 
üretim logolu ürünlere de incelendi. 

Ticaret İl Müdürlüğü'nden yapılan açık-
lamada, tüketicilerden karşılaştıkları şi-
kayetlerini "ALO 175" Tüketici hattına, 
Haksız Fiyat Artışı Şikayet Sistemine 
(HFA), Cumhurbaşkanlığı İletişim Mer-
kezine (CİMER) veya yazılı olarak Ti-
caret İl Müdürlüğüne iletebilecekleri ak-
tarıldı.  

Kırtasiye ve Okul Ürünleri

Devrilen Kamyonun Sürücüsü Yaralandı
Raşit M. idaresindeki çakıl yüklü 
kamyon, 100. yıl köyü mevkisinde 
kontrolden çıkarak devrildi.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, 
jandarma ve itfaiye ekibi sevk 
edildi.

Kamyonda sıkışan sürücü itfaiye 
ekiplerince bulunduğu yerden kur-
tarıldı. Sağlık ekiplerince ilk müda-
halesi yapılan yaralı sürücü, am-
bulansla Mudurnu Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı.

Gerede ilçesi Afşar Yaylası ormanlık alanında, cumartesi günü saat 12.00 sıralarında yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangının büyü-mesi üzerine toplam 14 heli-kopter, 2 uçak, 45 arazöz, 5 dozer, 2 grayder, kepçe, 12 su ikmal aracı, itfaiye, UMKE ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerin uzun uğraşları neti-cesinde 22 saatin ardından yangın kontrol altına alındı.

Yangında kırmızı orman ka-rıncalarının yuvası da alevler arasında kaldı. Karınca yu-vası alev alev yandığı esna-da, yangın söndürme ekipleri yuvayı fark etti. Alevler içeri-sinde kalan kırmızı orman ka-rıncaları ekipler tarafından kurtarıldı.

ORMANLARIN BiYOLOJiK
MüCADELE AJANLARI
YANGINDA KURTARILDI

Bolu-Ankara sınırında çıkan orman yangınında alevler ara-sında kalan kırmızı orman karıncalarını yangın söndürme ekipleri kurtardı. Kırmızı karıncaların bazı orman zararlı-larına karşı biyolojik mücadelede kullanıldığı öğrenildi.
“ORMAN ZARARLILARINA KARŞI Bİ-YOLOJİK MÜCADELEDE KULLANIL-MAKTADIR”
Bolu Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Ülkemizde doğal olarak bulunan ve önemli bir predatör olan kırmızı orman karıncası (Formica ru-fa L.), bazı orman zararlılarına karşı bi-yolojik mücadelede kullanılmaktadır. Or-man ekosistemindeki etkileşimleri nede-niyle 'ormanın sağlık melekleri' olarak Or-man Genel Müdürlüğümüz tarafından bi-yolojik mücadele ajanı olarak kullanıl-maktadır. Ekolojik dengenin doğal faktör-lerinden olan F. rufa grubu karınca popu-lasyonları bazen maalesef çıkan orman yangınlarından olumsuz etkilenmektedir. Zararlı böceklerin istilasına karşı orman-ları korumada yararlı olduklarından F. ru-fa grubu karıncaları her türlü hasardan ve afetten korumak için mücadele edil-mektedir" ifadelerine yer verildi.
İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY
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AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel 
Coşkunyürek, İl Başkanı Suat Gü-
ner, İl Kadın Kolları Başkanı Hic-
ran Çağalı ve partililerle birlikte zi-
yaretlerini sürdürüyor. Gittiği ilçe-
lerde muhtarlar, esnaf ve vatan-
daşlarla da değerlendirmede bulu-
nan Coşkunyürek, Eğitimden Spo-
ra, Sağlık'tan Ulaşıma kadar pek 
çok yatırımları yerinde görüyor. 

Son olarak Mengen'de ilçe teşki-
latları akabinde de muhtarlar ile 
bir araya gelen Milletvekili Coş-
kunyürek, yatırımlar ve çalışmalar 
hakkında bilgi aldıktan sonra yatı-
rımları yerinde görmek ve incele-
me yapmak adına bir takım ziya-
retler gerçekleştirdi. Burada Men-
gen İl Genel Meclisi Üyesi Hüse-
yin Şenkan Aykan'da Coşkunyü-
rek'e eşlik etti. 

“Mengen’de Yatırımlar Tüm Hızıyla Sürecek”
“MENGEN'İMİZİN HAKKETTİĞİ DEĞE-
RE KAVUŞMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Mengen'in hakettiği değere kavuşması 
için ilçe teşkilatları ile toplantı yapan Coş-
kunyürek; "İlçe teşkilatımızla bir araya ge-
lerek her şeyin en iyisine lâyık olan Men-
gen'imizin hakkettiği değere kavuşması 
için atacağımız adımlarla ilgili değerlen-
dirmelerde bulunduk. Toplantımızın ha-
yırlara vesile olmasını diliyorum" dedi. 

“TALEP VE İHTİYAÇLARINI DİNLE-
DİK”
Milletvekili Yüksek Coşkunyürek'in Men-
gen'de ikinci durağı muhtarlar oldu. Bu-
rada bir açıklama yapan Coşkunyürek; 
"Mengenli hemşehrilerime hizmetlerimi-
zin ulaştırılmasında birlikte mesai harca-
dığımız kıymetli muhtarlarımızla buluşa-
rak talep ve ihtiyaçlarını dinledik, çözüm 
noktasında istişarelerde bulunduk" ifade-
lerine yer verdi. 

“SEL VE TAŞKINLARDAN ETKİLENME-
MESİ İÇİN KALICI ÇÖZÜME KAVUŞTU-
RACAĞIZ”
Mengen ziyaretleri kapsamında yeniden bu-
rada inceleme yapan Coşkunyürek, proje-
nin en kısa sürede tamamlanarak Mengen-
'in sel sularına karşı çözüme kavuşturula-
cağını da vurgu yaptı. 

Coşkunyürek; "Mengen İlçemizin olası sel 
ve taşkınlardan etkilenmesini önlemek ama-
cıyla, girişimlerimiz neticesinde Devlet Su 
İşleri tarafından 60 Milyon TL yatırım bede-
liyle yapılan Baraklar, Konak, Karapınar de-
re yatağı beton kanal projemizde inceleme-
lerde bulunduk. İnşallah uygulamayı en kı-
sa sürede tamamlayarak bu sorunu da ka-
lıcı çözüme kavuşturacağız. Mengenli hem-
şehrilerime hayırlı olmasını diliyorum." de-
ğerlendirmesinde bulundu.  

“ÖĞRENCİLERİMİZ KENDİNİ EN İYİ 
ŞEKİLDE YETİŞTİRME İMKANI BU-
LACAK”
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Aşçılık ve Gastronomi Eğitim Kampü-
sü'nü ziyaret eden Milletvekili Yüksel 
Coşkunyürek; "Kampüsümüzde öğ-
rencilerimiz kendilerini en iyi şekilde 
yetiştirme imkanı bularak Bolumuzu 
uluslararası düzeyde tanıtacaklar ve 
temsil edecekler İnşallah. Tüm öğren-
cilerimize başarılar diliyorum" açıkla-
ması yaptı. 

Geçtiğimiz ay olası sel ve taşkınlardan 
etkilenmemesi adına Mengen'e büyük 
yatırım yapılacağını duyuran Ak Parti 
Bolu Milletvekili Yüksek Coşkunyürek, 
Devlet Su İşleri tarafından 60 Milyon 
TL yatırım bedeliyle Baraklar, Konak, 
Karapınar dere yatağı beton kanal pro-
jesinin devam etiğini müjdelemişti. 

DOĞALGAZ DEPOLAMA TE-
SİSİNDE İNCELEMELERDE 
BULUNDU
Gençlik ve Spor Bakanlığınca 
Mengen ilçesinde yapımı devam 
eden Gençlik Merkezi, Tenis Kor-
tu, Basketbol ve Halı Saha ile 
yenilenen Spor Salonu çalışma-
larını yerinde gören Milletvekili 
Coşkunyürek daha sonra Men-
gen ilçesine kazandırdıkları do-
ğalgaz depolama tesisine gitti. 

Coşkunyürek; "Girişimlerimiz ne-
ticesinde yatırım programına al-
dırarak Mengen ilçemize kazan-
dırdığımız doğalgaz depolama 
tesisinde incelemelerde bulun-
duk. Hanelerinde doğalgaz kon-
foruna kavuşan Mengenli hem-
şehrilerimize hayırlı olmasını di-
liyorum" diye konuştu. 

COŞKUNYüREK MENGEN’DE TALEP ve iHTiYAÇLARI DiNLEDi

Başkan Alemdar ‘BOLU FUARI’ Tarihini Açıkladı
Bolu Ti-
caret ve 

Sanayi 
Odası 

Başkanı 
Abdullah 
Alemdar, 
bu sene 
3'üncü-
sü dü-
zenle-
necek 

olan Bo-
lu Fuarı-

nın 21-
24 Eylül 
2023 ta-

rihleri 
arasında 

yapıla-
cağını 

açıkladı.

YASİN CELAL TORUN

SERVET
GÖKÇEK
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TARiHi PANAYIRLARIN 1. ETABINI
YüZBiNLER ZiYARET ETTi

Panayırda Kaz Eti Yeme
Yarışması Yapıldı

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ

Bolu Yeşilay Çöp Toplayıp
Çevre Temizliğine Dikkat Çekti

ASLI AKIŞ
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Bolu'nun Merkez ilçesinde 60 parişleri tamamladıklarını belirten lattık lakin avukat masrafları ve evlatlarının defterini, silgisini ka-
kişinin çalıştığı tekstil atölye- işçiler, 25 Ağustos'ta maaşlarını davanın sonuçlanma süresi biz- lemini alamadı veyahut eksik al-
sinde, maaşını alamayan alamadan işten çıkarıldıklarını di- leri daha zor durumda bırakmak- dı. Tekstil emekçisi arkadaşları-
tekstil işçileri eylem yaptı. 20 le getirdi. Öte yandan, işçilere tadır. Bizler mağdur olduk. Eme- mızın bu derece zor durumda kal-
kişilik grup tarafından yapılan SGK üzerinden yapılan bildirim- ğimizi şu anda alamamış durum- masının sebebi bu işyeri ve işve-
eylemde, iş yerinin sigortasız de, hiçbir işçi istifa etmemesine dayız. Özay Moda Tekstil'den ya- renidir. Biz Özay Moda Tekstil ça-
personel çalıştırdığı ve Afga- rağmen, işten ayrılmaların, "isti- pıcı bir yanıt hala alamadık. Biz lışanları olarak şunları söylüyo-
nistanlı, İranlı, Iraklı kişileri de fa" yöntemiyle gerçekleştiği ile- buradan şunu söylemek istiyo- ruz. Biz kimsenin hakkını yeme-
kayıt dışı olarak istihdam etti- tildi. ruz. Biz işverenimizden bize bir dik. Ama kimseye de hakkımızı 
ği iddia edildi. lütufta bulunmasını veyahut bize yedirmemekte kararlıyız. Her hu-

Çalıştıkları iş yerinin kapalı oldu- yardım etmesini istemiyoruz. Sa- kuki yola başvurduk. Evlatlarımı-
Temmuz ayı içerisinde yoğun ğunu belirten işçiler adına basın dece ve sadece emeğimizin kar- zın ve ailelerimizin rızkı olan bu 
mesai yaptıklarını belirten iş- açıklamasını okuyan İsmail İnce- şılığını istiyoruz. Çoğu arkadaşı- emeğimizin karşılığını almak için 
çiler, yoğun çalışmalarına ve bacakoğlu, şu ifadeleri kullandı: mız, elektriğini, suyunu ya da ki- bu onurlu mücadelemizi sürdüre-
siparişleri yetiştirmelerine rağ- rasını ödeyemedi ya da çalışır- ceğiz." 
men psikolojik baskı gördük- "Bizler Özay Moda Tekstil çalı- ken başkalarına muhtaç kaldı. 
lerini ileri sürdü. Atölyedeki si- şanları olarak, hukuki süreci baş- Okullar açıldı, çoğu arkadaşımız 
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TESUD Bolu Şube Başkanı da ve Vaazlarda bu ünvan-

Kıbrıs Barış Harekatı Gazisi ların birisinden bahsetmek 

Em.P. Kd. Bnb. Ahmet Şera- çok yanlıştır. Her iki unvan 

fettin Yamaner, mesajında beraber anlatılmalıdır. Biz 

şehit ve gazi ünvanlarına de- askerler görevimize başlar-

ğinerek, gazi ünvanını ha- ken " icabında Vatan, Cum-

yatlarının en büyük ödülü ve huriyet ve Vazife uğrunda 

onuru kabul ettiklerinin altını hayatımızı seve seve feda 

çizdi. Şehitlik ve gaziliğin bir- edeceğimize" diye ant içe-

birinden ayrılmaz iki ünvan riz. Gazi bir kahramandır. 
olduğunu belirten Yamaner, Cumhuriyetimizin ilk ünvanlı 

"Türkiye'de halen 70 Muha- Gazi'si Mustafa Kemal Ata-

rip Gazi Şubemiz,68 Temsil- türk'tür. Sakarya Meydan 
cilik,637 Kore Gazi- Muharebesi'nde 16 Ağustos 

miz,24392 Kıbrıs Barış Ha- 1921 günü Mustafa Kemal 

rekatı Gazimiz,21341 kayıtlı Paşa attan düşerek yaralan-

Gazimiz mevcuttur" dedi. mış kaburga kemikleri kırıl-
mış kısa bir baygınlıktan 

Gazilerin birer kahraman ol- sonra hiçbir şey olmamış gi-

duğunu belirten Yamaner, bi yaralı haliyle Muharebeyi 

19 Eylül 'Gaziler Günü' me- sevk ve idare etmiştir" ifade-

sajında Gazi Mustafa Kemal lerine yer verdi. 
Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere vatan uğruna “19 EYLÜL 'GAZİLER GÜ-
kanlarını ve canlarını veren NÜ' KABUL EDİLDİ”
tüm şehit ve gazileri minnet Yamaner, yurdumuzun kuru-

ve şükranla andıklarını be- cusu Atatürk'ün gazilik un-
lirtti. vanı alışına ve Antep ilimi-

zin, 'Gazi' unvanı almasına 

“GAZİLER; TÜRKİYE'NİN dikkat çekerek, "13 Eylül 
İFTİHARI, VATANSEVER- 1921'de kazanılan Sakarya 

LİĞİN VE KOMUTANLIĞIN Zaferinin hemen sonrası 14-

YAŞAYAN ABİDELERİDİR” 15 Eylül gecesi Batı Cephe-

Yamaner, askerlerin gönlü- si komutanı İsmet Paşa ile 

müzün unutulmaz gazileri ol- Genel Kurmay Başkanı Fev-

duğunu belirterek, "Allah yo- zi Çakmak Paşa Edirne ve 

lunda Vatan uğruna savaşa Kozan Milletvekilleri sıfatıyla 

bizzat katılan, canını bu Büyük Millet Meclisi Reisliği-

uğurda vermeye adayanlara ne cepheden telgraf ile Ma-

GAZİ ünvanı verilir. Canını reşallik ve Gazilik önergesi 

bu uğurda kaybedenlere de verdiler. Yurdumuzun kurta-

ŞEHİT denir. Muharip Gazi rıcısı, Cumhuriyetimizin ku-

olarak, bizler Devletimizin rucusu Atatürk'e 19 Eylül 
bahşettiği bu ünvanı hayatı- 1921'de TBMM'nin çıkardığı 

mızın en büyük ödülü ve bir kararla Mareşallik ve Ga-

onuru kabul ediyoruz. Ça- zilik ünvanı verildi. 
nakkale destanını yazan, İs- 26.06.2002 tarihli 4768 sa-

tiklal Savaşını kazanan Kıb- yılı kanunla 19 Eylül "Gazi-

rıs'ta soydaşlarımızı Rum ler Günü" olarak kabul edil-

ve Yunan zulmünden kurta- miştir. Antep ilinin başına 
ran, Yunanlıların ENOSİS GAZİ sıfatının konulması ka-

hayalini yok eden askerleri- rarı bu şehrin istiklal sava-

miz gönlümüzün unutulmaz şında gösterdiği yiğitlik ve 

Gazi'leridir. Gaziler; Türki- kahramanlık dolayısıyla 
ye'nin iftiharı, vatanseverli- alınmıştır. 1934 yılında Gazi 

ğin ve komutanlığın yaşa- mecliste 'oybirliği' ile Atatürk 

yan abideleridir. Yüce kitabı- soyadını alan Gazi Mustafa 

mız Kuran-ı Kerim müminle- Kemal Atatürk'ün bu şehrin 

re şu buyrukla seslenmiştir. nüfusuna kayıtlı olması da 

"De ki: Bizde iki iyilikten, 'ga- tesadüf değildir" dedi. 
zilik ve şehitlikten' başka bir 
şeyin gelmesini mi bekliyor- “ŞEHİT NURLANMIŞ, GA-
sunuz" şeklinde konuştu. Zİ ONURLANDIRILMIŞ 

KİMSEDİR”
“ŞEHİTLİK VE GAZİLİK Mevcut gazilerimize dikkat 

BİRBİRİNDEN AYRILMAZ çeken Yamaner, vatan uğru-

İKİ ÜNVANDIR” na şehit olan askerlerimizde 

Cumhuriyetimizin ilk ünvanlı minnetle anarak, "Şehit nur-

Gazi'si Mustafa Kemal Ata- lanmış, gazi onurlandırılmış 
türk'e değinen Ya- kimsedir. Bolu'muzdan 1974 

maner, "Şe- Kıbrıs Barış Harekatı'na 614 
hitlik ve askerimiz katılmış,7 askeri-

gazilik miz şehit olmuştur. Türkiye'-
birbirin- de halen 70 Muharip Gazi 
den ay- Şubemiz,68 Temsilcilik,637 
rılmaz Kore Gazimiz,24392 Kıbrıs 
iki ün- Barış Harekatı Gazi-
vandır. miz,21341 kayıtlı Gazimiz 

Konfe- mevcuttur. Gazi ünvanını al-
rans- manın önemi kadar da, bu 

lar- ünvana sahip olanlara ge-
rekli saygıyı göstermek 
önem arz eder. Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah ar-

kadaşları olmak üzere va-
tan uğruna kanlarını ve 
canlarını veren tüm şehit 
ve gazilerimizi minnet ve 
şükranla anıyoruz" açıkla-
masında bulundu.

TESUD BOLU ŞUBESiNDEN

TESUD Bolu Şube Başkanı Kıbrıs Barış Ha-

rekatı Gazisi Emekli Piyade Kıdemli Binba-

şı Ahmet Şerafettin Yamaner, 19 Eylül 'Ga-

ziler Günü' dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 

‘GAZiLER GüNü’ MESAJI
Gaziler Vatanseverliğin
Yaşayan Abideleridir

AYŞE KARAÇAM

MAAŞLARINI ALAMADIKLARINI DiLE GETiRDiLER

Tekstil İşçileri Eylem Yaptı

Şehrin cadde ve 
sokaklarındaki 
üst yapı onarım-
ları devam ediyor. 
Bolu Belediyesi 
Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerinin 
çalışmaları kap-
samında son ola-
rak Stadyum Cad-
desi, Necdet Gö-
ren Caddesi ve 
Kültür Mahallesi'-
nin bazı sokakla-
rında düzenleme-
ler yapılıyor. 

3 BöLGEDE YOLLAR ve
Bolu Bele-
diyesi, üst 
yapı çalış-

maları kap-
samında 
cadde ve 

sokaklarda 
kaldırım ve 

asfalt ça-
lışması yü-

rütüyor.

KALDIRIMLAR YENiLENiYOR
Bolu'nun en çok kullanılan caddelerin-
den olan Stadyum caddesinde eskiyen 
kaldırımlar yenileniyor. Yeni bordür taş-
ları döşenerek, yıpranan asfalt sökülü-
yor. Çalışma, caddeye yeni asfalt seri-
mi ile sona erecek.

Necdet Gören Caddesi'nde de kaldırım 
ve yol yenilemesi yapılıyor. Taş kaldı-
rımlar, yeni baskı kaldırımlarla değişti-
rildi. Sökülen asfalt da yenilenecek. 

Kültür Mahallesi'nde de yollara yeni as-
falt serimi yapılıyor.
 

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY



7

Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Saygınlık- Dilenciye verilen para 2- Bina 
eden, kurucu- Mercek- Seçkin 3- Bir hükümda-
rın yönetimi altındaki halk- Dilemma- Lantan'ın 
simgesi 4- İltihaplı sivilce- Elekten geçirme- Batı 
Anadolu yiğidi 5- Teklif- Bir tür bilgisayar oyunu 
6- Vilayet- Amaç, gaye- Şafak vakti 7- Sularını 
bir denize veya göle gönderen bölge, aklan- Bı-
çak bileme aracı 8- Bir meyve- Eletmek işi 9- İğ-
diş etme- Fas'ta bir sıradağ- Trabzon'un bir ilçesi 
10- Renyum'un simgesi- Müsaade 11- Özen- 
Karakaçan- İstanbul'un Beykoz ilçesinde turistik 
bir bölge 12- Kurçatovyum'un simgesi- Soluk bo-
rusu- Pişmiş yemek- Kötülük 13- Rutenyum'un 
simgesi- Ön gün- Kira 14- Muğla'nın bir ilçesi- 
Anane 15- Tropikal bir meyve- Mezbaha. 

1- Resimde görülen Türkiye Muharip Gaziler Der- çada ben- Doğu Anadolu'da bir ırmak 7- Te-
neği Bolu Şube Başkanı- Rusçada evet 2- Türkiye menni, istek- Kültür, hars 8- Tekerlek- Önder, lider 
Atom Enerjisi Kurumu(kısa)- Lanetlenmiş- Türklerin 9- Halka biçiminde susamlı çörek- Coğrafi bir 
Orta Asya'da yaşadıkları en eski yurtları 3- İman, bölgemiz 10- Yayvan sepet- Bir ana kara- Nota-
itikat- Geri karşıtı- Muğla'nın bir ilçesi 4- Giysi ke- da duraklama 11- Çözümleme- Güney Ameri-
narı süsü- Kimyasal yöntemlerle ayrıştırılamayan ka'da bir ülke 12- Çiçek bağlamı- Elçi- Bir araya 
madde- En kısa zaman 5- Yün eğirme aracı- getirme(eski dil) 13- Kırmızı- Lakin- Belirti, iz 14- Er-
Bulmaya çalışma 6- Radyum'un simgesi- Arap- zak odası- Toprak Mahsulleri Ofisi(kısa)- Bir köşe-

den karşı köşeye doğru kesilmiş olan 15- Cet- Ya-
bani hayvan barınağı- Fikirler(eski dil)- İlgi eki. Yukarıdan Aşağıya

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN

Gaziler, yaşayan anıtlardır. / GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

19 Eylül  2023 Salı
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Kış sebze ve meyveleri tezgahları süslemeye de-
vam ediyor. Bununla birlikte fiyatlar yerini korurken 

fasulye, patates ve soğanda bir miktar artış oldu. 

YASİN CELAL TORUN

BOLU’DA DEV
YATIRIMLA

RüZGAR ENERJi
SANTRALi

KURULACAK
Mudurnu'da, 756 milyon lira yatı-

rımla, 49 yıl çalışma ömrüne sahip 
rüzgar enerjisi santrali kurulacak. 

Enerjigunlugu.net'in haberi- polama Tesisi (EDT) kurul-
ne göre, Daven Enerji, Mu- ması planlanıyor.756 mil-
durnu'da 756 milyon lira ya- yon lira değerindeki proje 
tırımla 50 MW gücünde de- kapsamında yaklaşık 1648 
polamalı rüzgar enerji sant- hektarlık alanda her biri 5 
rali kuracak. İşletmesini de MW gücünde 10 adet rüz-
şirketin yapacağının belirtil- gar türbini kurulacak. Ayrı-
diği haberde, "Bolu İli, Mu- ca Lityum İyon bataryaları 
durnu İlçesi, Alpagut, Çep- kullanan batarya enerji de-
ni, Esenkaya, Karapınarka- polama sistemi kurulacak" 
vağı, Gölcük ve Sürmeli ifadeleri yer aldı.
Köyleri mevkilerinde Daven 
Enerji Yatırımları Sanayi ve Yılda 200 milyon kWh 
Ticaret Anonim Şirketi tara- elektrik üretilmesi beklenir-
fından 50 MW kurulu gü- ken, tesisin ömrünün 49 yıl 
cünde Sürmeli Rüzgar olacağı ifade edildi.
Enerji Santrali (RES) ve 50  
MWh kapasiteli Elektrik De-

FiYATLAR YERiNi KORUYOR
OĞUZHAN EKE



Banaz Köyü ile Alıçören Köyü arasında oyna-
nan şampiyonluk maçında tarihi günlerden biri 
yaşandı. Karaçayır spor kompleksinde bulu-
nan futbol sahalarında mahşeri bir kalabalık 
maçı izlemek için Karaçayır'a akın etti. Final 
karşılaşması Bolusporluyuz ve Köroğlu Gaze-
tesi facebok sayfasından canlı olarak yayın-
landı. 

Karşılaşmanın başlamasıyla birlikte orta saha 
oyunu ile takımlar bir birine üstünlük sağlama-
ya çalıştı. Her iki takımda ilk 10 dakikalık bö-
lümde buldukları pozisyonlardan sonuç alama-
dı. İlk yarısı golsüz sonuçlana karşılaşmada 
ikinci yarı daha hareketli başladı. 

Banaz Köyü rakip kaleye 
paslarla gitmeye çalışarak 
topu daha çok ayağında bu-
lunduran taraf oldu. Alıçö-
ren Köyü ise dış şutlarla 
gol aradı. Karşılaşmada 
pas yapan, ayağa oynayan 
Banaz Köyü sol taraftan ge-
liştirdiği atakta Furkan'ın 
uzaktan çektiği sert şut ka-
leciyi de kontrpiyede bıra-
karak top Alıçören fileleri 
ile buluştu bu golle Banaz 
Köyü final karşılaşmasında 
Köyü 1-0 öne geçti. 

NEFES KESEN
FINALDE

BELLI OLDU
SAMPIYON

spor
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“TURNUVANIN KAYBEDENİ 
YOK HERKES KAZANDI”
Akgül'ün ardından Ak Parti Bolu 
Milletvekili Yüksel Coşkunyürek 
ise turnuvanın kaybedeni olma-
dığının altını çizerek; "Bolu için 
muhteşem bir gece yaşıyoruz. Bi-
ze bu güzelliği yaşatan 48 köyü-
müze, katılan sporcu kardeşleri-
me canı gönülden şükranlarımı 
sunuyorum. Gerçekten güzel bir 
kadro. Bu güzel olayın gerçek-
leşmesine vesile olan emek ve-
ren herkese teşekkür ediyorum. 
Turnuvanın kaybedeni yok her-
kes kazandı" ifadelerini kullandı. 

“BOLU'NUN BİR SPOR KENTİ 
OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA 
GÖSTERDİK”
Tören son konuşmayı Bolu Valisi 
Erkan Kılıç yaptı. Kılıç, Bolu'nun 
spor kenti olduğunu herkese gös-
terdiklerini belirterek, "Emeği ge-
çen başta Muhtarlar Derneği Bo-
lu Şube Başkanına ve diğer muh-
tarlarımıza katkı veren herkese 
kurumlarımıza teşekkür ediyo-
ruz. Bolu'nun bir spor kenti oldu-
ğunu bir kez daha gösterdik. Mü-
cadele eden takımlarımızı kutlu-
yorum" dedi. 

Protokol konuşmaların ardından 
turnuvayı şampiyon olarak ta-
mamlayan Banaz Köyü kupası-
nı, Bolu Valisi Erkan Kılıç'ın elin-
den aldı. 

Bolu Muhtarlar Derneği ve Bolu Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu orga-
nizasyonunda düzenlenen Şampiyon Köyler Ligi Futbol Turnuvası büyük 
bir çekişme ve heyecana sahne oldu. Alıçören Köyü ile Banaz Köyü ara-

sında oynanan final maçını Banaz Köyü 1-0 kazanarak şampiyon oldu. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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